MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021

Edital de Exclusão nº 10/2022

O MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, através da Se-
cretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, e através da Comissão do
Processo Seletivo e protocolo nº 8893/2022, resolve,

TORNAR PÚBLICA:

a  EXCLUSÃO dos  candidatos  abaixo  relacionados  do  Processo
Seletivo Simplificado - PSS 01/2021, em conformidade com o item 7 e seus subitens do
Edital de abertura do certame.

CARGO:  ENFERMEIROS

CLASS NOME INSCRIÇÃO

42° MARIA ERMIZA ALVES DA SILVA 1655

43° WILLIANE REIS SOUZA 1505

CARGO:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF

CLASS NOME INSCRIÇÃO

65° MARCIA SOARES DO AMARAL 2317

66º JEFERSON DA SILVA 60

67º POLIANA TONETTI DE ARAÚJO 1405

68º ALBERTO WINTER 1565

CARGO:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF – AFRO

CLASS NOME INSCRIÇÃO

104º JEANE GOMES DA SILVA NASCIMENTO 3623

CARGO:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF – COTA INDIO

CLASS NOME INSCRIÇÃO

234º DAVI DAYAN PARENTE DO NASCIMENTO 969

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

CARGO:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF – COTA PCD

CLASS NOME INSCRIÇÃO

639 BRUNA MARCHIORI TOBIAS 3294

CARGO:  ACS – “EVANIL RODRIGUES” JARDIM ARAÇA

CLASS NOME INSCRIÇÃO

18° ANA PAULA CORDEIRO TAGLIARI 758

CARGO:  ACS – “EMIR ROTH” ILHA DOS VALADARES

CLASS NOME INSCRIÇÃO

17° ANA CAROLINA MACHADO MIRANDA FONSECA 4776

CARGO:  ACS – “NORBERTO COSTA” ILHA DOS VALADARES

CLASS NOME INSCRIÇÃO

6° ANA PAULA DAS NEVES 93

CARGO:  ACS – “DOMINGOS LOPES” SERRARIA DO ROCHA

CLASS NOME INSCRIÇÃO

24° SUELLEN CRISTIAN DOS SANTOS 2097

CARGO:  ACS – “DOMINGOS LOPES” SERRARIA DO ROCHA – COTA AFRO

CLASS NOME INSCRIÇÃO

34° ISABELA NASCIMENTO DA SILVA 956

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

CARGO:  ACS – “ELIAS BORGES NETO” ALEXANDRA

CLASS NOME INSCRIÇÃO

9º ESTER FLEURY DA SILVA DOS SANTOS 4561

CARGO:  ACS – “ALINE MARINHO ZACHARIAS” VILA GARCIA

CLASS NOME INSCRIÇÃO

22° WILIAN RODRIGO MAGNO 3067

CARGO:  ACS – “ALINE MARINHO ZACHARIAS” VILA GARCIA – COTA ÍNDIO

CLASS NOME INSCRIÇÃO

34° ARIANA RODRIGUES DA FONSECA 2259

CARGO:  ACS – “SUELI DUTRA ALVES” CAIC

CLASS NOME INSCRIÇÃO

31º SIMONE SANTOS BELO DA ROCHA 632

CARGO:  ACS – “ARGEMIRO FÉLIX” SANTOS DUMONT

CLASS NOME INSCRIÇÃO

18º STEFANIE LUIZ BERLIM 2608

19º ALINE OLEGARIO HERMANN 693

CARGO:  ACS – “MARIA VARGAS BATISTA” PORTO SEGURO

CLASS NOME INSCRIÇÃO

11º MIRIELLEN DE ALMEIDA SANTANA 3158

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão do Processo Seletivo Simplificado 002/2022

CARGO:  ACS – “EZEQUIEL LUIZ DIAS DO NASCIMENTO” LEBLON

CLASS NOME INSCRIÇÃO

28º ADRIANA FERNANDES FORMIGA 3300

29º ANDRIELY PEREIRA 4263

Paranaguá, 22 de agosto de 2022.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO